
Ceník výkonů a pomůcek přesahující rámec veřejného zdravotního pojištění, které jsou účtovány zvlášť: 

Použití jednorázového plastového gynekologického zrcadla 80,- Kč 

Výpis z dokumentace na žádost pacienta 500,- Kč 

Vystavení potvrzení o zdravotním stavu pro zaměstnavatele, leteckou společnost, 

pojišťovnu, zájmovou činnost apod. 

200,- Kč 

Předpis léků na oddálení menstruace z nemedicínských důvodů (např. dovolená) 100,- Kč 

Aplikace depotní kontracepce 100,- Kč 

Aplikace donesené vakcíny 100,- Kč 

Ultrazvukové vyšetření na přání pacientky (UZ. vyšetření není automatickou součástí 

preventivní prohlídky hrazené pojišťovnou) 

500,- Kč 

Těhotenský test 110,- Kč 

Sepsání žádosti o umělé ukončení těhotenství včetně gynekologického vyšetření a UZ 1000,- Kč 

Vydání receptu na vyžádání u neregistrované pacientky 100,- Kč 

Ceník výkonů pro těhotné, přesahující rámec veřejného zdravotního pojištění, které jsou účtovány zvlášť: 

Fotografie z UZ vyšetření 100,- Kč 

Určení pohlaví dítěte na přání pacientky 100,- Kč 

Screening test v 9. - 13. týdnu na Downův syndrom a další vývojové vady (vyšetření krve a 

UZ) 

1200,- Kč 

Provedení 3D/4D ultrazvuku. Možnost záznamu na flash disk 1200,- Kč 

Zavedení nitroděložního tělíska 1000,- Kč 

 

 

Klientská karta pro nepojištěné pacientky v hodnotě 2000,- Kč na rok zahrnuje péči hrazenou zdravotním 

pojišťovnami u pojištěných pacientek a vybrané nadstandartní služby. Další podrobosti získáte u sestry. 

 

Ceník služeb pro nepojištěné pacientky: 

Gynekologické vyšetření 500,- Kč + cena jednorázových pomůcek 

Gynekologické vyšetření včetně UZ 1000,- Kč + cena jednorázových pomůcek 

Cytologie 500,- Kč 

 


